
Gör en tågutflykt på Smalspårsjärnvägen den 1 maj! Vi kör tåg till Vårruset på Totebo gård, men du kan också 

passa på att göra en längre eller kortare tågresa. Ta hjälp av samlingstidtabellen och planera din utflykt! 

 Y Pt Y Y   Y Y Pt Y 

Från Västervik 07:27 10:45    Från Hultsfred 11:10 13:30  16:30 
Från Verkebäck 07:50 11:12    Från Vena 11:25 13:45  16:45 
Från Ankarsrum 08:12 11:38    Från Tuna 11:45 14:05  17:05 
Till Totebo 08:35 12:02    Till Totebo 12:00 14:20  17:20 

Från Totebo 08:35  12:10 15:30  Från Totebo   15:30 17:20 
Från Tuna 08:50  12:25 15:45  Från Ankarsrum   15:58 17:42 
Från Vena 09:10  12:45 16:00  Från Verkebäck   16:27 18:04 
Till Hultsfred 09:30  13:10 16:20  Till Västervik   16:51 18:22 

Y = rälsbuss från 1950-talet. Pt = persontåg draget av diesellok med vagnar från 1900-talets första hälft. 

Tågen gör uppehåll för på- och avstigande vid samtliga trafikplatser. Biljetten köper du ombord på tåget. 
 

 

 

www.smalsparet.se –  www.facebook.com/smalsparet  

http://www.smalsparet.se/
http://www.facebook.com/smalsparet

